

3 Soverom leilighet in Pilar de la Horadada

Ref: NP136461

Pris fra
269.900€



Boligtype : leilighet

bolig : 100 m²

plassering : Pilar de la Horadada

Soverom : 3

Baderom : 2

✓ terrasse

Eksklusivt nytt boligprosjekt i Pilar de la Horadada, Costa Blanca, Spania. Moderne boliger nær sjøen. Oppdag dette nye boligkomplekset i Pilar de la Horadada, en privilegert beliggenhet på Costa Blanca. Dette prosjektet ligger bare 2 km fra stranden, og tilbyr et bredt utvalg av boliger med 3 soverom og 2 bad, med privat parkering inkludert i prisen. Prosjektet har romslige fellesområder, inkludert et felles svømmebasseng, anlagte hager og et lekeområde for barn, ideelt for hele familien. Ulike typologier som passer din livsstil. Dette prosjektet tilbyr ulike boalternativer: Leiligheter i første etasje med private hager. Leiligheter i mellometasjen med store terrasser. Toppleiligheter med privat solarium. Bungalower i første etasje med privat hage. Bungalower i toppetasjen med privat hage og solarium. Rekkehus og tomannsboliger med hage og solarium. Alle boligene er designet i en moderne og funksjonell stil, med materialer av høy kvalitet og moderne utførelser. Utstyr og kvaliteter. Eiendommene er utstyrt med: Forhåndsinstallasjon av kanalisert klimaanlegg. Utvendig aluminiumsramme med termosperre og doble vinduer. Forsterket inngangsdør for økt sikkerhet. Aerotermisk system for effektiv varmtvannsproduksjon. Innebygde garderober med LED-belysning. Baderomsmøbler og skjermer inkludert. Pilar de la Horadada: Et privilegert sted å bo i Pilar de la Horadada er en kystby i den sørlige enden av Costa Blanca, med et eksepsjonelt klima og en utmerket livskvalitet. Den livlige hovedgaten tilbyr et bredt utvalg av butikker, supermarkeder, restauranter og viktige tjenester. Bare 5 minutters kjøring unna finner du de fantastiske strendene Torre de la Horadada og Mil Palmeras, med gylden sand og en nydelig strandpromenade. I tillegg har området sykkelstier, turstier og flere sportsaktiviteter. Avstander til viktige punkter: Lo Romero golfbane - 5 km (10 minutters kjøring). Corvera lufthavn (Murcia) - 40 km (40 minutter med bil). Alicante lufthavn - 55 km (55 minutter med bil). Zenia Boulevard kjøpesenter - 15 km (15 minutter med bil). Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minutter med bil). Be om mer informasjon i dag. Ikke gå glipp av denne muligheten til å kjøpe en splitter ny eiendom i et av de beste områdene på Costa Blanca. Kontakt oss nå for mer informasjon og for å avtale visning.